IND成业地产

请认真阅读以下内容（请只打印第二页内容）
【特别说明】：（无需打印）
营业部各级人员必须在取证当月最后一天18：00前交回各级签字完毕的情况说明原件（不接受扫描件）至财务部，否则不予受理，谢谢您的配合！
1、本情况说明由申请领取提成人员填写；
2、以上涉及到人员签名的地方必须以手写方式呈现（正楷字），不能以打印等方式呈现；
3、经纪人/店经理只能申请经纪人/店经理的提成，区域经理只能申请区域经理提成，请各级人员严格执行到位；
 4、“现申领人”的书写格式：XX区域/XX店/XX签单人（例如：攀成钢区域/锦天府/张三）；
5、此类情况说明若未在取证当月最后一天18：00前交回，财务部将不再受理，请各位严格把握好时间。
如有疑问，请及时致电文员及财务部：周琴：18123314171

情 况 说 明
	合同类型：□买卖□转让
	合同编号：
	签单时间：

	被申领人职位：□经纪人
□店经理
□区域经理
	被申领的原签单人/原店经理信息：
仅填写已离职/晋升/调动人员姓名

	现申领人信息：
区域+门店+现申领人姓名

	申请原因：
□原签单人/原店经理已离职，本单后续由现申领人完成。
□原签单人/原店经理已晋升，本单后续由现申领人完成。
□原签单人/原店经理已调动，本单后续由现申领人完成。

其他___________________________________________________________________

	申请项目：
□原签单人剩余提成的20%

□原店经理暂扣
以上情况完全属实，若出现任何纠纷由本人及直接上级和跨级领导承担！

	（申请原店经理暂扣则不用填写此项）：
经纪人/店经理签名：
日期：

	区域经理意见（需填写真名）：
区域经理签名：
日期：

	领导意见（需填写真名）：
领导签名：
日期：